
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 0   Gruppe Turnier 2024-08-17 M 33.Spanferkelturnier

Bezirksklasse Gr.1

Datum 17.08.2024, Spielbeginn 18:30h   Heimmannschaft HSG Großen-Buseck/Beuern 2

Spielort Willy-Czech-Halle Beuern   Gastmannschaft TSG 1883 Lollar 2

 

Heimmannschaft

HSG Großen-Buseck/Beuern 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Peters, Lars - -

5 Richebächer, Fynn - - 1

7 Weller, Fabian - - 2

8 Foos, Niklas - - 1 16:01

9 Herzberger, Jonas - - 1

10 Hez, Kevin - -

11 Hez, Christian - -

13 Demirci, Armen - - 2

17 Mayer, Robin - -

23 Langer, Florian - - 1 1/1

27 Gomes-Marques, Dennis - - 1 54:21

29 Fischer, Timon - - 4

32 Stephan, Felix - -

A Thiele, Dennis - -

B Hilbrich, Arne - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 29:11

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 45:07

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG 1883 Lollar 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Hofmann, Andre - -

5 Aftzidis, Raphail - -

6 Platt, Christopher Joshua - - 2

9 Steiß, Martin - - 1

10 Schardt, Thomas - - 4 1/1

11 Nickel, Matti Finn - - 4 32:53

16 Schmidt, Joel-Leon - -

21 Fischer, Moritz - - 2 33:53

25 Rolshausen, Julius - -

48 Liedtke, Timo - - 1

63 Stüdemann, Florian - -

99 Großhaus, Lukas - - 3

A Schulz, Jens Henning - -

B Teuner, Sven - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 23:31

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 50:22

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Habermehl, Martin - - - - -

Zeitn. Peters, Elsbeth - - - - -

Sek. Richebächer, Udo - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG 1883 Lollar 2

Ergebnis 13:17 (8:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:39 1:0 7m mit Tor 23 Langer, Florian

Heim 04:41 2:0 Tor 7 Weller, Fabian

Gast 05:36 2:1 Tor 99 Großhaus, Lukas

Gast 09:04 2:2 Tor 99 Großhaus, Lukas

Heim 09:42 3:2 Tor 13 Demirci, Armen

Heim 10:34 4:2 Tor 5 Richebächer, Fynn

Gast 11:15 4:3 Tor 11 Nickel, Matti Finn

Heim 11:44 5:3 Tor 29 Fischer, Timon

Heim 13:17 6:3 Tor 7 Weller, Fabian

Gast 14:10 6:4 Tor 11 Nickel, Matti Finn

Gast 14:46 6:5 Tor 9 Steiß, Martin

Gast 16:01 6:6 Tor 10 Schardt, Thomas

Heim 16:01 2 Minuten 8 Foos, Niklas

Gast 17:12 6:7 Tor 99 Großhaus, Lukas

Heim 21:04 7:7 Tor 9 Herzberger, Jonas

23:31 Auszeit Gast

Gast 23:50 7:8 Tor 10 Schardt, Thomas

Heim 25:34 8:8 Tor 8 Foos, Niklas

29:11 Auszeit Heim

Gast 31:42 8:9 Tor 21 Fischer, Moritz

Gast 32:53 2 Minuten 11 Nickel, Matti Finn

Heim 33:51 9:9 Tor 13 Demirci, Armen

Gast 33:53 2 Minuten 21 Fischer, Moritz

Gast 36:40 9:10 7m mit Tor 10 Schardt, Thomas

Gast 38:23 9:11 Tor 48 Liedtke, Timo

Gast 41:56 9:12 Tor 6 Platt, Christopher Joshua

45:07 Auszeit Heim

Heim 46:48 10:12 Tor 29 Fischer, Timon

Gast 47:22 10:13 Tor 6 Platt, Christopher Joshua

Heim 47:35 11:13 Tor 29 Fischer, Timon

Gast 49:03 11:14 Tor 10 Schardt, Thomas

Heim 49:44 12:14 Tor 29 Fischer, Timon

50:22 Auszeit Gast

Heim 51:22 13:14 Tor 27 Gomes-Marques,

Dennis

Heim 54:21 2 Minuten 27 Gomes-Marques,

Dennis

Gast 54:42 13:15 Tor 11 Nickel, Matti Finn

Gast 56:14 13:16 Tor 11 Nickel, Matti Finn

Gast 58:00 13:17 Tor 21 Fischer, Moritz
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